
CESTOVNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy:

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu uzavírají:

Ing. Petr Pospíšil, Cestovní kancelář CK2, provozovna Kafkova 10, Praha 6, 160 00
IČO: 70337713, DIČ: CZ7810122375
pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000043
(dále jen CK2)

a

IČO: 
(dále jen škola) a to pro třídy: 4. A, 4. B

Zájezd:

Navštívené státy: Německo

Termín: 

Program:
Program odpovídá katalogové nabídce - viz Příloha č. 2

str. 1 / 4

22. 5. 2019

Základní škola T.G.Masaryka Rokycany, příspěvková organizace, Třebízského 32, Rokycany, 337 01

5540007

70981451

Delfíní laguna a ZOO Norimberk



■ Cena

■ Služby zahrnuté v ceně

str. 2 / 4

Uvedená cena je platná při dodržení minimálního počtu 40 platících osob - viz Příloha č. 3

Doprava autobusem, pojištění léčebných výloh do zahraničí, zákonné pojištění CK proti úpadku, parkovné, rezervační,
průjezdní a mýtní poplatky, služby průvodce a DPH.

(mimo osob zdarma)Cena za dospělou osobu
 750,- KčCena za žáka ZŠ, studenta SŠ
 850,- Kč



str. 3 / 4



VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

■ 

■ 

■ 

■ Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

■ Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

■ 
a to nejpozději do posléze rezervace termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2 Za
Kafkova 10
160 00   Praha 6

razítko razítko
 

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Dne: Dne:

str. 4 / 4

CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině
v případě souhlasu obou smluvních stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy, a souhlasí s nimi.

31. říjen 2018

30. 11. 2018,

Základní škola T.G.Masaryka Rokycany, 
příspěvková organizace, Třebízského 
32, Rokycany, 337 01

Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět

Ing. Petr Pospíšil

30. listopad 2018

Mgr. Lukáš Rada





Příloha č. 2 - PROGRAM ZÁJEZDU

Viděli jste už někdy delfína na vlastní oči? Pokud ne, máte příležitost vyrazit s námi do ojedinělé zoologické zahrady, jejíž součástí
je i slavná Delfíní laguna. Tento moderní areál se nachází u našich německých sousedů u města Norimberk. Čeká nás unikátní
představení se cvičenými delfíny, při kterém budeme obdivovat ladnost a inteligenci těchto nádherných savců. Předvedou nám
takové představení, při kterém malí i velcí diváci zapomínají na okolní svět a jen tleskají a přemýšlejí, jak je tohle vůbec možné.
Neopomeneme ani návštěvu pavilonu tropů, kde mimo jiných obyvatel spatříme také kapustňáky, jak si plují obřím akváriem. Těšit
se můžeme i na krmení šikovných lachtanů, ledních medvědů, vyder či tučňáků. Norimberská zoo je známá nejen populárními
delfíny, jež také úspěšně odchovává, ale také svým příjemným prostředím, ve kterém se dobře cítí nejen chovaná zvířata, ale i
návštěvníci. Zvířata zde budeme mít téměř na dosah ruky, mnohdy nás bude oddělovat pouze sklo nebo nenápadný příkop.






